ПРОЕКТ
_______.2018 Г. № ______/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь ст. 36 Устава Голоустненского муниципального образования, рассмотрев письмо Комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Иркутского района от 05.12.2017 года № 6726, Дума Голоустненского муниципального образования:

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Одобрить и согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Голоустненского муниципального образования (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу через 10 календарных дней со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.

Председатель Думы
Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев

Приложение 1
К решению Думы
Голоустненского МО
от ______2018г. № ____/дсп

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И  ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАЗДЕЛ 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

РАЗДЕЛ 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Чайковского, д 4, кв. 1
	38:06:160102:1517

	2.
	Квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, р-н Иркутский, с Малое Голоустное, ул Нагорная,     д 12, кв 1
	38:06:160102:1516

	3.
	Дом досуга
	Российская Федерация,
Иркутская область, Иркутский район, пос. Большое Голоустное, ул. Кирова, д.34
	38:06:000000:2598

	4.
	Дом досуга
	Российская Федерация,
Иркутская область, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, д.41
	38:06:160102:583

	5.
	Административное здание
	Российская Федерация,
Иркутская область, Иркутский р-н, с. Малое Голоустное, ул. Мира, д.24
	38:06:160102:585

	6.
	Здание
	Российская Федерация,
Иркутская область, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира,д.27
	38:06:160102:1514

РАЗДЕЛ 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1.
	2
	3

	-
	-